渝城职院委〔2021〕16号
中共重庆城市职业学院委员会
重庆城市职业学院

关于2021届优秀优良大学毕业生的通报

各院系、处室：

为树立先进典型，凝聚榜样力量，培育和践行社会主义核心价值观，充分发挥优秀毕业生的示范激励作用，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，根据《重庆市教育委员会关于开展2021年高校学生先进评选活动的通知》（渝教学函〔2021〕4号）和《重庆城市职业学院奖励表彰管理办法》的相关管理规定，经学生申报，二级院系评选推荐，学生工作部复核，党委会议研究，评选出孙小清等169名同学为重庆城市职业学院2021届优秀大学毕业生（详见附件1），雷祖英等248名同学为重庆城市职业学院2021届优良大学毕业生（详见附件2），现予以表彰通报。

希望受表彰的同学珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，践行爱国、励志、求真、力行，做新时代的奋斗者和实干家，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。全体学生要向受表彰的优秀优良大学毕业生学习，勤奋努力，积极向上，争做一名有理想、有本领、有担当的新时代大学生。

附件：1.重庆城市职业学院2021届优秀大学毕业生名单

2.重庆城市职业学院2021届优良大学毕业生名单

中共重庆城市职业学院委员会  重庆城市职业学院

                               2021年4月27日

附件1

重庆城市职业学院2021届优秀大学毕业生名单

（共169名）
商学院（49名）

孙小清
  曹  惠
田井嫦   黄晓艳
  肖  杰
 龙钰平

魏森山
  游金郎
侯伟强
 龚海容
  陈  娅
 田佳慧

沈春秀
  姚  圳
夏  影
 黄  秦
  赵昌美
 王苏琴

蒋文丽
  江星宇
张丽娟
 蔡红霞
  曾垂强
 柴小琴

陈  娇
  韩小芳
黄  娟   蒋福鑫
  廖若茜
 刘贵华

吴晓芬
  游天均
赵  莉
 周红梅
  胡男勤
 李  浪

张  焱
  陈良燕
官婷婷
 胡  丹
  李明霞
 刘世群

卢  婷
  王  丹
杨琳雁
 周  静
  邓晓琴    文  艺

张黄玉洁

信息与智能工程系( 32名)

贺小龙
  尚燕琼
盛  熠
 田  林
  邱  兰    余阳剑

马莉莉
  夏晓旺
刘振华
 游光英
  王国芬    杨李钶

彭林波
  江浩男
黄亚东
 龚  炜
  毛  腾    姚明璨

张  梨
  甘秋雨
陈海清
 靳新宇
  丁丽晶    彭春银

郭  倩
  张小芬
王  豪
 刘冬梅
  肖小强    刘国富

余久兰
  杨佩瑶

旅游管理系（27名）

汪大菊   谢  灿
 谢  丹
  张秋悦   向  娇  黄雨婕
 蒋汶娟   梁  巧
 杨  芳
  胡天萍
 向庭庭
 彭李佳

曾建琼
  朱佑莲
 文彬宇
  诸珊珊
 康钰琳
 刘  鑫

任巧玉   田  露
 何园园
  聂紫妍
 胡艳香
 朱丽娟

李汶静
  何春苗
 王禹洁

建筑工程系（30名）

牟  琳
   彭丹敏
 吕良冬
  范卫平
 陈启亚
 董  浩

杨  佳
   唐  萍
 易  莹
  杜  利
 牟  艺
 杨雨松

熊艳玲
张红霞
 蒋  艳
  邓雪梅
 赵何阳
 刘柯妮

张彩虹
   温诗瑶
 廖莉帆
  高彩霞
 张  新
 唐彩艺

宋秋怡
   罗  星
 杨晓宇   李  婷
 吴明芳
 陈春燕

科大讯飞大数据学院（31名）

黎晏男
   张本余
 周先明
  周梦庆
 吕  洪
 李  怡

谭仪奇
张匀玲
 黄  豪
  谭兴来
 刘  珊
 叶  敏

姜国俊
   陈永燕
 陈  茹
  曾  秀
 向正姚
 王齐云

赵清玲
   黄工平
 周伦攀
  王明旺
 杨程莲
 杨  帆

郭云松
   陈宛君
 程  念
  李小平
 杜  徐
 朱美学

邢  帅

附件2

重庆城市职业学院2021届优良大学毕业生名单

（共248名）
商学院（66名）

雷祖英
  王诚诚
黄长庆
 程  千
  黄安英
 游建君

肖  岚
  林  芳
敖  慧
 刘  俊
  周  欢
 廖新月

杨金明
  王华琴
罗  娇
 陈  琳
  戚秦蓁
 周易祥

谭敏慧
  朱佳营
唐艳红
 鞠佳志
  冯孝梅
 李东梅

陈悉妮
  赵前桂
代洁瑶
 陈海燕
  胡远梅
 熊  樱

谭棋丽
  杨  娟
赵  潘
 段佳娴
  郭永喻
 李  慧

仇丹彤
  刘  江
李  琳
 罗翠萍
  蒲兴宇
 唐孝容

唐  怡
  唐  丹
王阿龙
 周正艳   陈  辰
 高  静

张  倩
  陈  倩
高长梅
 廖  榕
  罗蒋丽
 冉  婷

孙丽萍
  王安涛
岳红梅
 杨  影
  张小丹
 周明明

李紫威
  邓清清
冉晓凤
 王  杰
  王  清
 严弟琼

信息与智能工程系（76名）
余  旺
  庹红川
张  雪
 王军霞
  范远林
 刘  娟

张  灿
  陶  洋
张秋雨
 何青松
  高  倩
 肖  璐

唐锋萍
  蔡银淑
张  强
 费铭莱
  郭玙熙
 黄玲钰

孙海波   徐  傲
谭小龙
 张  静
  邓  霞
 冉茂青

陈  曼
  豆小娅
殷  焓
 李辛龙
 岳松波
  王兰兰

何晓丽   罗  磊  黄佳兴
 刘桔兵
 郎  静
  陈泽齐

罗雨林
  易  磊
刘  勇
 简  敏
 唐博帆
  易坤龙

蒋  波
  谷黎明
李晋城
 李金蔚
 周  正
  张  杰

王  江
  唐瞿旺
袁文军
 陈诗棋
 周  莹
  张俊杰

黄  蕾
  朱成玲
万  钊
 陶玉琴
 石端阳
  钟  静

陈志华
  秦田琴
贺凤琼
 胡玉婷
 严紫娟
  唐鸿洁

张  伟
  李仁杰
李元元
 曾科峰
 何万妃
  阳  勇

王晓敏
  彭禹铭
蒋  鑫
 周俊宏
建筑工程系（40名）

易勤飞
  王贵杭
吴尚荣
 杨田玲
  张宇航
周建军

朱  爽
  王  鹏
刘  川
 夏万兴
  熊  林
殷春林

曾宪涛
  伍辑翔
冉龙遥
 朱祥锟
  谭越洋
向  奎

周船满   张  瑞
赵  伟
 张  航
  邵  越
冉秋凤

张宏钰
  王娜娜
谭春林
 蔡全琴
  吕婧思
徐  凯

文成红
  刘吕佳
谈彬彬
 周  洲
  赵紫缘
冯明蓉

王  涛
  张燕芳
沈佳荣
 周小瑜

科大讯飞大数据学院（31名）
姚  磊
  代晋粉
谢欣祈
 唐江琳
  汪承宏
刘红艳

谭象玲
  宋南珺
王小敏
 胡莹莹
  方海银
林小兰

罗良梅
  李  颖
石  垚
 蔡红全
  周  静
张  茂

朱杨昊
  罗  铜
易彦汐
 赵  梅
  余春阳
李  霜

贺凤祥
  黎  凤
李莲玉
 吴  杰
  喻倩倩
 廖淮山

谭大先

旅游管理系（35名）
金传雨
  熊真琳
王  晶
 谭  龙
  冉茂丞
 陈  培

唐春花
  张  春
廖  敏
 吴亚军
  陆定莉
 郭代丽

徐小玉
  彭燕林
蒙丽容
 段婷婷
  冉时梅
 肖  云

陈  柳
  王春燕
李小燕
 吴彦莹
  李思媛
 李家美

苟雪梅
  康永青
倪佳冰
 谭紫微
  张俊健
 郭轲腾

冉  敏
  舒  琴
唐囡楠
 叶贤惠
  郑  漫

	重庆城市职业学院党政办公室             2021年5月10日印发